[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов Савинского сельского поселения

проект
РЕШЕНИЕ

от №
д. Савино
	О внесении изменения в решение Совета депутатов Савинского сельского поселения  от 20.02.2015 № 55

     Руководствуясь  ст.13.1  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Савинского сельского поселения,           Совет депутатов Савинского сельского поселения
РЕШИЛ:
     1. Внести в решение  Совета депутатов Савинского сельского поселения от 20.02.2015 № 55 «Об утверждении Порядка увольнения лиц, замещающих муниципальные должности, в связи с утратой доверия» следующие изменения:
1.1. дополнить статьей 10  следующего содержания:
«10. Сведения о применении к лицу, замещающему  муниципальную должность, взыскания в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения включаются органом местного самоуправления, в котором это лицо замещало соответствующую должность, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции .»
 2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Савинский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.savinoadm.ru.
Глава сельского поселения                                          А.В. Сысоев